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Prislista MAN TGS Sidan 1 av 3 Mars 2022
A/wzy/ri/oﬂwﬁo/dﬁ/w
Frontskydd komplett med tillbehér: Ramfasten, skruvsats och sparrskaft i skinnpase
Typ HIGHWAY for plaststétfangare
Airflow A75-2 38 000,-
Slét profil A75-2S 38 000,-
Monteringssats 80759
Typ OFFROAD fér stalstétfangare (“kipper”)
Slat profil B74-2S 32 300,-
Monteringssats for stotfangarkapa med vertikalmétt 590 mm 6ver inre hornet pa stralkastare 80715
Monteringssats for stétfangarkdpa med vertikalmétt 670 mm 6ver inre hornet pé stralkastare 80716
Light-Bar med monteringssats
- ;‘"i ?
Airflow H75-2 5100,-
Slat profil H75-2S 5100,-
Sideliner
Total langd / sida 0 — 2500 mm
L l Airflow S-1A 3400,-
Slat profil S-1S 3400,-
3
MFFHJ Total langd / sida 2501 — 5000 mm
k \ Airflow S-2A 4 100,-
@ ‘ Slat profil S-2S 4100,-
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Framre Top-Bar, med monteringssats
for TM hytt

for TN och NN hytt

Mellanrér, med monteringssats

for TN hytt
for NN hytt

Bakre Top-Bar, med monteringssats

for TN och NN hytt

Géangbord med fasten

Klamféaste (for slat profil)
Airflow klamfaste
Monteringsplatta for varningsfyr @ 150 mm

@ 165 mm
@ 240 mm

Vinklad forlangare for varningsfyr (8°)

Forlangare (for slat profil)

Airflow forlangare

Universalféaste for takskylt

Slat profil

Slat profil

Airflow

Slat profil
Slat profil

Slat profil

G73-3
G73-4

G73-4A

E73-4
E73-5

G73-7

15935

15902

15903

15915

15917
15916

15945

15912

15923

20409

5 000,-
5 200,-
5 200,-

3 900,-
3 900,-

4 400,-

2 600,-

240,-
290,-
200,-

210,-
240,-

100,-

80,-
100,-

440,
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A/wzyx inthe ﬁmt/j/w

YTBEHANDLING

Som standard levereras produkterna eloxerade i silverkulor.
Produkterna kan aven erhallas blastrade for egen lackering (utan pristillagg) alt. pulverlackerade
svart eller vit kulor eller vatlackerade i valfri kulor (pristillagg - mot forfragan).

OBS! Gangbord levereras endast i eloxerat utforande

PRISERNA GALELR: Valuta SEK, exkl. moms fritt lastat bil i Farila, inkl. emballage

Ratt till andringar utan foregdende meddelande férbehalls.

YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR om vara tillbehor for montering av bl.a. belysning finner du i var folder
”"Monteringstillbehér”

A/myr i the ﬁfmtﬁ'fw

& www.trux.se & info@trux.se < +46 (0)10-483 89 90




